1 této smlouvy (včetně všech součástí a příslušenství)

přijímá do svého výlučného vlastnictví MěstoŽlutice.

IH.

Cena směňovaných nemovitých věcí

Hodnota nemovitých věcí uvedenýchvčl. I. odst. 1 této smlouvy je stanovena dohodou

a činí částku ve výši 1.727.780, - Kč (slovy: jeden milion sedm set dvacet sedm tisíc

sedm set osmdesát korun českých).

Hodnota nemovitých věcí uvedených v čl. I. odst. 2 této smlouvy je stanovena dohodou

a činí částku ve výši 2.958.580, - Kč (slovy: dva miliony devět set padesát osm tisíc pět

set osmdesát korun českých).

Rozdíl cen uvedených v odst. 1 a odst. 2 tohoto článku smlouvy činí 1.230.800, - Kč. Lesy

ČR se zavazují zaplatit tento rozdíl, tj. částku ve výši 1.230.800, - Kč, Městu Žlutice, a to

do 30 dnů ode dne, kdy bude Lesům ČR předložen výpis z příslušného listu vlastnictví,